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Жасанды интеллект (ЖИ) – бұл адам ойын компьютерде бейнелейтін 

программалық жүйе. 

Python стартаптардан бастап ірі жобаларға дейін барлығына үлкен 

артықшылықтар береді. Бір әрекетпен шектелмей, оның өсіп келе жатқан 

танымалдығы жасанды интеллект (ЖИ), машиналық оқыту (МО) және 

деректер ғылымы сияқты кейбір күрделі процесcтермен үйлесуге мүмкіндік 

берeді. 

Көбіне жасанды интеллект пен машиналық оқыту және терең оқыту 

арасында шатастырулар болып жатады. Терең оқытуды машиналық 

оқытудың ішкі жиынтығы деп атауға болады, ал жасанды интеллект — бұл 

машиналық оқыту деп аталатын категорияны тудырады. Аты айтып 

тұрғандай, жасанды интеллект бұл оңтайлы немесе субоптималды шешімге 

әкелетін машина көрсеткен интеллект болып табылады. 

Машина жасау - бұл негізделген шешімдер қабылдау кезінде 

алгоритмдер мен нұсқаулықтар арқылы деректерді талдайтын тағы бір қадам. 

Терең оқыту процессіне ұқсас жұмыс істейді, бірақ әртүрлі қабілеттерге ие. 

Ол алгоритмдердің көп деңгейлі құрылымын қолдана отырып, адамдардың 

шешім қабылдауға ұқсайтын жолмен қорытынды жасай алады. Бұл құрылым 

адам миының нейрондық желісінен шабыт алады. Нәтижесінде модель 

абстракцияның әртүрлі деңгейлеріне сәйкес келетін көріністің бірнеше 

деңгейлерін біле алады. 

Нейрондық желі-жасанды интеллектті жүзеге асырудың бір әдісі. 

Нейрондық желі адамның жүйке жүйесінің жұмысын модельдейді, оның 

ерекшелігі - алдыңғы тәжірибені ескере отырып, өзін-өзі оқыту мүмкіндігі. 

Біздің жүйке жүйесі сияқты, нейрондық желі  бірнеше қабатта орналасқан 

нейрондары жеке есептеу элементтерінен тұрады. Нейрондық желіге кіретін 

деректер желінің әр қабатында дәйекті өңдеуден өтеді. Сонымен қатар, әр 

нейронның белгілі бір параметрлері бар, олар алынған нәтижелерге 

байланысты өзгеруі мүмкін, бұл желіні оқыту деп аталады. 



Табиғи тілді талдайтын нейрондық желілерді тұтынушыларға 

компанияның өнімдері туралы қажетті ақпарат алуға мүмкіндік беретін чат-

боттарды құру үшін пайдалануға болады. Бұл байланыс орталықтарының 

командаларына шығындарды азайтады. Мұндай робот қазірдің өзінде Мәскеу 

Үкіметінің қабылдау бөлмесінде жұмыс істейді және сұраныстардың 

шамамен 5% өңдейді.  

Машинамен оқыту өмірдің әртүрлі салаларында алаяқтықпен күресу 

ықтимал жағдайларын тануға көмектеседі. Мұндай құралды мысалы, PayPal 

қолданады, ақшаны ұрлаумен күрес аясында компания миллиондаған 

транзакцияларды салыстырады және олардың арасында күдіктілерді 

анықтайды. Нәтижесінде, PayPal — да алаяқтық транзакциялар рекордтық 

0,32% құрайды, ал қаржы секторындағы стандарт-1,32%. 

Неліктен Python мен жасанды интеллектті біріктіру қажет? 

Python мен жасанды интеллектті байланыстыру жобалар үшін қолайлы 

болу себептері: 

 Код құрылымының аздығы - Python әзірлеушілеріне тестілеу 

кезінде керемет мүмкіндік береді. Шын мәнінде, бұл кодты жазуға және 

орындауға үлкен жеңілдік береді.  

 Алдын ала құрылған дайын кітапханалар. Python жобаның 

талаптарына байланысты көптеген кітапханаларды қамтиды. Мысалы, 

Сіз ғылыми есептеулер үшін Numpy-ді таңдай аласыз, ал алдыңғы 

қатарлы есептеулер туралы айтатын болсақ, Scipy — бұл ең жақсы 

таңдау, Pybrain Машиналық оқыту үшін. "Заманауи тәсіл" - бұл 

кодтаудың негізгі элементтеріне кететін уақытты үнемдейтін ең жақсы 

кітапханалардың бірі. 

 Қолдау. Кодтар толықтай ашық әрі қолжетімді 

болғандықтан, Python кез-келген әзірлеушіге қолжетімді ресурстарды 

ұсынады. Веб-әзірлеушілердің үлкен қауымдастығы даму циклінің кез-

келген кезеңінде белсенді және ынталы түрде көмектеседі. 

 Кроссплатфоралық қабілеттілігі. Қолданыстағы тілге API 

ұсынуға икемділіктің арқасында Python бөлек платформа ретінде 

қарастырылады. Кодтарға бірнеше өзгертулер енгізу арқылы сіз 

өзіңіздің қосымшаңызды жаңа ОЖ-де іске қоса аласыз. Тағы да, бұл 

әртүрлі платформаларда тестілеу және кодты беру үшін уақытты 

үнемдеуге әкеледі. 

 Икемділік. Тіл ұсынатын тағы бір үлкен артықшылық-

икемділік; ОБП әдісі мен сценарийдің бірін таңдауға болады, өйткені 

Python барлық мақсаттарға сәйкес келеді. Сонымен қатар, әртүрлі 

деректер құрылымын байланыстыруға өте ыңғайлы. Әр түрлі 

алгоритмдер арасында күресетін әзірлеушілер үшін IDE-де көптеген 

кодтарды тексеруге мүмкіндік бар. 

 Танымалдық. Оның кең кітапханалары мен белсенді 

қоғамдастығы кодтың дамуын және жетілдірілуін жақсартады, бұл оны 

қазіргі кездегі ең танымал тілдердің бірі етеді. 

Жасанды интеллект үшін Python кітапханалары: 



• AIMA — "Жасанды интеллект: заманауи тәсіл" — бұл Python 

алгоритмдерін жүзеге асыруға қатысты. 

• pyDatalog — Python-да логикалық бағдарламалау механизмі. 

• SimpleAI — Пайдалану оңай, жақсы құжатталған және тексерілген 

кітапхана. 

• EasyAI — ойындарға және ЖИ ойындарына арналған қарапайым 

Python қозғалтқышы (Negamax, тасымалдау кестелері, ойын шешімі). 

Қорытындылай келгенде, жасанды интеллект әлемге терең әсер етеді, 

ал Python мұндай мақсаттарға жақсы сәйкес келеді. Сондай-ақ, бұл 

мәселелерді шешуге және жобаның мақсаттарына қол жеткізуге назар аудару 

үшін әзірлеушілердің шығындарын азайтады. Алайда, басқа бағдарламалау 

тілдерін жасанды интеллект жобаларында да қолдануға болады. Дегенмен, 

Python тілі ең қолайлы тіл болып табылады. 
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